
 

 
Leden van de ouderraad 
 
Er is geen maximum op het aantal leden van de ouderraad. Alle ouders kunnen zich 
kandidaat stellen om deel uit te maken van de ouderraad. Binnen de ouderraad 
vervullen een aantal personen een mandaat: 
 
 
Vertegenwoordigers in de schoolraad:  

 Matthias Luttens: matthias.luttens83@gmail.com of 0497/16 48 75 
 Nick Granata: nick_granata@hotmail.com of 0476/38 84 22 

 
Bestuur ouderraad: 
 

 Voorzitters ouderraad: 
 Matthias Luttens: matthias.luttens83@gmail.com of 0497/16 48 75 
 Nick Granata: nick_granata@hotmail.com of 0476/38 84 22 

 
 Penningmeester:  
 Siska Knockaert: siska.knockaert@telenet.be of 0476/63 13 49 

 
 Secretaris:  
 Sarah Rutten: sarah19840905@hotmail.com of 0498/33 83 78 

 
 Bestuursleden:  
 Elke Wauters: elke.wauters83@gmail.com of 0476/63 13 49 
 Evelien Van de Voorde: ebelyna1@hotmail.com of 0479/52 46 68 

 
 
Leden ouderraad: 
Benny Misson: benny.misson@telenet.be 
Els Minnebo: minnebo.els@hotmail.com 
Emily Demeyer: emilydemeyer@msn.com 
Eric Yamazawa:  eric.yamazawa@gmail.com 
Evelien De Schepper: evelien.deschepper@gmail.com 
Klaartje De Winne: bartenklaartje@telenet.be 
Kristien Dobbelaere: kristiendobbelaere@hotmail.com 
Nathalie Reunes: nathaliereunes@gmail.com 
Philip Van Landuyt: philip.vanlanduyt@skynet.be 
Sharon Impens: sharon_impens@hotmail.com 
Thomas Verbruggen: thomas.verbruggen@gmail.com 
Valerie Weymaere: valerie_weymaere@hotmail.com 
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